[image: image1.jpg]

СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 20.09.2019                                                                                  № 1/3
хутор Упорный
Об образовании постоянных

депутатских комиссий

        В соответствии  с Уставом и Регламентом Совета Упорненского сельского поселения Павловского района, Совет Упорненского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Образовать постоянные  депутатские комиссии Совета Упорненского сельского поселения Павловского района:

- Мандатную комиссию в составе:

	Филатов Сергей Эдуардович
	-
	депутат по Упорненскому избирательному округу № 2, председатель комиссии;

	Кваша Евгения Викторовна
	-
	депутат по Заречному избирательному округу № 1,

член комиссии;

	Тенецкий Игорь Васильевич
	-
	депутат по Упорненскому избирательному округу № 2,

член комиссии.

	- Комиссия по финансам. бюджету, налогам и инвестиционной политике в составе:

	Войтенко Наталья Николаевна
	-
	депутат по Упорненскому избирательному округу № 2, председатель комиссии;

	Воляник Надежда Владимировна
	-
	депутат по Заречному  избирательному округу № 1,

член комиссии;

	Серый Александр Александрович
	-

	депутат по Заречному избирательному округу № 1,
член комиссии.

	- Комиссия по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи, строительству и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, предпринимательству, планированию в составе:

	Тенецкий Игорь Васильевич
	-
	депутат по Упорненскому избирательному округу № 2,

председатель комиссии;

	Филатов Сергей Эдуардович
	-
	депутат по Упорненскому избирательному округу № 2,
член комиссии;

	Чиж Нана Обертиевна
-комиссия по вопросам местного

самоуправления, казачества,

ветеранского движения, делам

военнослужащих, миграции

Серый Александр Александрович
Герасимова Татьяна Александровна
Ткаченко Вера Владимировна
	-
-

-

-

	депутат по Заречному избирательному округу № 1,

член комиссии.
депутат по Заречному  избирательному округу № 1,

председатель комиссии;
депутат по Заречному избирательному округу № 2,

член комиссии;
депутат по Упорненскому избирательному округу № 2,

член комиссии.

	- Комиссия по социальной политике, делам молодёжи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту в составе:

	Жадан Татьяна Александровна
	-
	депутат по Упорненскому избирательному округу № 2,

председатель комиссии;

	Воляник Надежда Владимировна
	-
	депутат по Заречному избирательному округу № 1,

член комиссии;

	Чиж Нана Обертиевна
	-
	депутат по Заречному избирательному округу № 1,

член комиссии.

	- Ревизионная комиссия в составе:

	Кваша Евгения Викторовна
	-
	депутат по Заречному избирательному округу № 1,

председатель комиссии;

	Войтенко Наталья Николаевна
	-
	депутат по Упорненскому избирательному округу № 2,

член комиссии;

	Ткаченко Вера Владимировна
	-
	депутат по Упорненскому избирательному округу № 2,

член комиссии.

    2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района                                                                             А.В.Браславец